OdghuyuansHbIl
MPOMOKoJ1 U2pbi

BLR - 3kcmpan

uea

I Bup copeBH. DkcTpanura

Apena |1AC r. F'poaHo

Hara 18.10.2016

Hau.

19:00 3putenn 2,380 Wrpa N2 |1

(A)|HemaHn N'poaHo
N2 | damunns

BrnB

# Bpema | I' |A1/A2| UC

B3saTne BopoT
MN1/M2/N3/M4 /N5 né

M1/M2 M3| M4

Yaaneuus

M5| M6 |Bpema |N? \MuH. Hapywenvne |Hay. |OKOHY.

2 |Qopodees, Cepreit

4 |BaayH, Anekcei

8 |FopbayeHko, Spocnas
9 |IncnykmH, Bavecnas
11 AanoHoB, EBrenuit

15 XKungkux, AnekcaHap
18 NacioT, Mkerox Tomal
19 Bospuyk, Masen
21|KopuwyHoB, AHapeit
23/MapueHko, Butanuii
24|Mapkosckuii, Cepreit
26| besaiic, nBuc
28|Kncnbii, ApTéM
30|CamaHbkoB, Makcum
33|CrenaHos, Erop

38 /Manssko, Cepreit

62 |lakkoHeH, AHHe TaHenu
63 |lnpokos, Makcum

79 Tpyc, Butanuii
83|Manssko, AnekcaHap
90|Peme3oB, Hukuta
91|MeHTIOK, APTEM
HayanbH1K KoMaHabl:

onv|r|o|N|Nv|+|o|lolw|lolvololw N R N o=

1| 2:10
2|22:20
3|50:02
4|52:15

1126 PC
24/18|62| bl
19/83| 2 | PC
38/19|83| PC

2

2
2
4

NaBHbIi TpeHep:

8 |11/26(33|79
182428 /62|79
4119|38/79|83
19(21/38|79|83

Mywkos, Cepreit

27|11
2 10|16
11|23 30
7 10|16

78
82
82
25

3:05

16:00
37:20
55:31
57:12

24
24

3:05

16:00
37:20
55:31
57:12

5:05

18:00
39:01
57:31
58:12

3A0-PYK
rPYB
vA-KN
rPYB
3A0-PYK

24
90

NNV NN

TpeHep: KysHeuos, Anekceit

(B)|FOHOCTb-MuHCK
N2 damuamns

BrB

Bpemsi| ' |A1|A2| <WC]N1 M2 N3

B3saTne BopoT

Nn4/N5/N6jM1/M2/M3

M4 M5 M6

Ypaneuuma

Bpems (N2 MuH. |HapyweHue |Hau. |OKOHY.

2 |Wener, Cepreit

4 |Horaues, EBreHwit

7 |MNpeTtHap, KnemeH
10|Pa3BapoBckuii, MNasen
11 | HuMHUMsIKN, Necce

14 Kopco, AaHuanb
16|AbakyHuYmnK, AnekcaHap
19|Menewko, AMUTPpUIA

21 3axapoB, KOHCTaHTUH
23|Koranes, AnekcaHap
25|PaaunHcKkuii, AnekcaHap
27|Edumenko, Anekceit

30 Munbuakos, AMUTpUA
33| TpsiHnues, AnekcaHap
55 /Kosaueswuy, CabaxyavH
57|YceHko, UBaH

73 Epoxo, Bagum

78 MuxHOB, AHapeit
82|YepHook, Masen

88 EnnceeHko, AHTOH

89| TypkuH, BukTop

94 |Kapakynbko, AnekcaHap
HayanbHuk KomaHabl: HoBukesuy, NUropb

=IN|jw|k|lw|lo|v|ololoviRlolR IR IR s o|lo|w|[N|=

11:14| 4 |23/14| PC
22:54|27/19|89| PC
39:01|78|10|14|rb1
42:0288|11|78| PC
58:12(10|23| 7 |IB1

14|23
19|27
10|14
30|55
10|14

I S

30/55/94
30|55/89
21/30|78
78|82|88
23/30|78

2|9
8 11
15|21
4|19
2|21

naBHbIi TpeHep: 3axapos, Muxaun

79
33
90
79
83

90
79

6:39

16:00
21:35
27:23
32:31
40:16
47:12
53:52
55:31

57
10
4

88
21
82
14
10
2 |2

6:39
16:00
21:35
BM-KJ 27:23 |29:23
B/IOK 32:31 [34:31
3A0-KN - -

3A0-UTP 47:12 149:12
BJTOK 53:52 |55:52
rPYB 55:31 |57:31

8:39
18:00
22:20

YA-KN
rPYB
noaH
83

TpeHep: Kapnukos, IMuTpui

CTaTUCTMKa Urpbl

CraTtucruka BpaTapen

Wrpa BpaTapei

CekpeTapb
maTya:

Moanuce Komanaa
A

[nbi3uH,Makcum

CyAbs CTarT.:

Cyaba
BW/IEONOBT. !

Jvn. Cypaps: B.Mouyns, H.Monskos
Moanuce
KomaHpa B:

Cyabu npu
owTpad. urp.:

CyAbA-UHCNEKTOp:

Moanuce
CekpeTtapb MaTya:

Cyabs nHbopM. :

Mepuon | F-A:B) Urp. -A:B | Wrp.-A:B | T6-A:B | TM-A:B [06p. A1 OGp. A2/ NTA|OGp. B1|O6p. B2NTB| [Ne A MuH | nes | mun | nw [l . o6p. | OGp.
1 | 1| 509 4:4 0:0 | 00 8 0o |0 4 0 | o|[7960:00[ 5 | 30 | e0:00 | 4 AN/
2 1:2 | 1411 2:6 1 | 0:0 9 o [o] 13 0o |o
3 2:2 | 12:14 4:6 0:1 0:0 12 o |0 10 0 0
Cymma | 4:5 31:34 10:16 1:2 0:0 29 0 0 27 0 0 Havano urpeli: OKOHYaHKe nrpbl:
19:00 21:25
Tanm-ayT A: 59:47 |taim-ayT B:
[naeHbI cyabsa: Hanvsaiiko,Bnaaumup T T Cym’z? LLipy60ok,AHapeit ng;"alaa: Bp.:

Cyabs BpemMeHu:

Moanuch MNaBHbIN
cyabsi:

Cyabu peructp.:




	Официальный протокол игры
	BLR - Экстралига


